
Uchwała Nr VIII / 65 / 03 

Rady Gminy Krzyżanowice  

z dnia 26.06.03r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia cennika opłat za usługi świadczone przez Gminny Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Krzyżanowicach. 

 

 

 

Na podstawie art.40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt. 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997r. Nr 9 poz. 43 z 

późn. zm.) 

 

 

Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Za niżej wymienione usługi ustala się następujące opłaty: 

 

1. za skruszenie 1 tony gruzu budowlanego                  -   9,76 zł/tonę  

 

2. za 1 roboczogodzinę koparko-ładowarki                 - 56,12 zł/h   

 

3. za 1 mycie pojazdu KARCHEREM                                             -21,96 zł/1mycie 

  

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 

 Gmina Krzyżanowice utworzyła zakład budżetowy pn.: Gminny Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Krzyżanowicach. Celem zakładu jest prowadzenie zadań użyteczności 

publicznej, jak dostarczanie wody, składowanie odpadów, odprowadzanie ścieków. Zakład 

dysponuje na dzień dzisiejszy następującym sprzętem: koparko-ładowarka, kruszarka do 

gruzu, myjka ciśnieniowa KARCHER. Sprzęt ten będzie wykorzystywany do zwiększania 

przychodów zakładu, aby minimalizować deficyt. 

Opłata zawiera podatek VAT.  

 

 

 

 

 

 


